
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
ve spolupráci s Národní sítí Zdravých měst ČR 
pořádají sérii regionálních seminářů

Jak úspěšně čerpat dotace EU? 
„ U k á z k o v é  p r o j e k t y  v e  S R O P  3 . 2 “
 8.2. Ústí nad Labem - Kulturní středisko Národní dům, Velká Hradební 33
 16.2. Zlín - Krajský úřad Zlínského kraje, tř. Tomáše Bati 21
 20.2. Jihlava - Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57
 2.3. Hradec Králové - Magistrát města Hradce Králové, tř. ČSA 408
 6.3. Ostrava - Krajský úřad Moravskoslezkého kraje, 28. října 117 
 8.3. Plzeň - Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18
 13.3. Praha - Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6

Program semináře

13.00 – 13.15 Úvodní slovo ke Společnému regionálnímu operačnímu programu (SROP)
(regionální metodik MMR ČR)

13.15 – 13.30 Specifický přínos Zdravých měst, obcí a regionů při získávání zdrojů EU
(informační zdroje, DataPlán NSZM, místní Agenda 21, kvalita veřejné správy aj.)
(zástupce NSZM ČR)

13.30 – 14.00 Jak na to? Krajské zkušenosti a doporučení ke SROP 3.2
(zástupce oddělení řízení grantových schémat KrÚ)

14.00 – 14.20 Diskuse

14.20 – 14.40 Přestávka

14.40 – 15.00 Doporučení a postupy při tvorbě projektů ve SROP 3.2
(zástupce firmy Akses, s.r.o.)

15.00 – 15.30 Dobrá praxe ze SROP 3.2: „Návrat obyvatel Azylového domu pro muže v Kroměříži 
do společnosti a na trh práce“– Projekt Města Kroměříž
(zástupce Města Kroměříž)

15.30 – 16.00 Dobrá praxe ze SROP 3.2: „Knihovna jako komunitní centrum“ – Projekt Města Vsetín 
(zástupce Města Vsetín)

16.00 – 16.15 Diskuse, Závěr

Cílem seminářů je představit ukázkový postup při čerpání zdrojů v rámci opatření SROP 3.2. Ve spolupráci odborníků na 
problematiku zdrojů EU, zástupců odborných institucí a úspěšných žadatelů do opatření SROP 3.2 budou účastníkům představeny 
konkrétní projekty a praktická doporučení s cílem posílit úspěšnost potenciálních žadatelů o dotaci z tohoto opatření.

Semináře jsou otevřeny všem zájemcům o danou problematiku, zejména představitelům 
samospráv a jimi zřizovaných organizací, zástupcům neziskového sektoru, ale i široké veřejnosti.

Potvrzení o účasti zasílejte elektronickou poštou na adresu:
akce@nszm.cz, nejpozději tři dny před každým seminářem
Bližší informace: Kancelář NSZM ČR
W: http://www.nszm.cz/seminare a T: +420 724 121 616 

Semináře jsou bez účastnického poplatku. Pro registrované účastníky je zajištěno občerstvení.

Tento projekt
je financován EU

Mediální
partneři akce


